GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

10  TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 31/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2021

1. QUALIFICAÇÃO DA CONTRATANTE:

RAZÃO SOCIAL:
	 ESTADUAL DE SAÚDE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - FUNDO

ENDEREÇO:
AVENIDA AUGUSTO FRANCO, N° 3.150, BAIRRO
PONTO NOVO, CENTRO ADMINISTRATIVO DE
SAÚDE, CEP 49047-040, ARACAJU/SE.

CNPJ N° 04.384.829/0001-96
REPRESENTANTE
LEGAL:

SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE - MÉRCIA
SIMONE FEITOSA DE SOUZA

CART. IDENT: 779.069 SSP/SE
CPF:  534.404.555-72
PROFISSÃO: ENFERMEIRA
ESTADO CIVIL: CASADA

2. QUALIFICAÇÃO DA CONTRATADA:

NOME CR OXIGÊNIO GASES E EQUIPAMENTOS LTDA

ENDEREÇO: RUA SALGADO, N° 53 BAIRRO GETÚLIO VARGAS -
ARACAJU/SE

TELEFONE: (79) 3214-8699 / 3024-0856
CNPJ N°. 04.292.445/0001-43
E-MAIL: CONTATO.SE@CRMEDICAL.COM.BR
REPRESENTANTE
LEGAL ALEXANDRE BARBOSA DE MIRANDA

CART. IDENT. 2425603 SSP/PE
CPF N°. 349.981.954-68

A CONTRATANTE celebra o presente instrumento, com fundamento na Lei Federal n°
8666/93 e suas alterações posteriores, além do Processo Administrativo n° 1126812020-
COMPRAS.GOV-SES, para a seguinte correção:

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

1.1. O presente Termo de Apostilamento viabiliza retificar a Cláusula Primeira - DO
OBJETO, da seguinte forma:

Av.Augusto Franco, 3.150— Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha - Ponto Novo- Aracaju - SE - CEP. 49.097-670
19 3226-8336/8327/8392

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO (art. 55, inciso 1, da Lei
n° 8.666/93).

1.1. O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva de redes de gases medicinais: Oxigênio, Ar Comprimido
Medicinal, Oxido Nitroso e Vácuo Medicinal dos hospitais da Rede de
Saúde da SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE SERGIPE,
contemplando a assistência técnica, fornecimento de toda a mão de
obra, reposição de peças, do ponto de abastecimento até o ponto de
utilização, de acordo com as especificações, quantitativos e condições
constantes no Projeto Básico.

CLÁUSULA SEGUNDA: DA RATIFICACÃO

2.1. Ficam desde já ratificadas todas as cláusulas e condições do Contrato original que não
foram modificadas por este instrumento, assina assim, a Secretária este instrumento em 01
(uma) via de igual teor e forma para um só efeito a fim de que produza seus efeitos legais.

Aracaju/SE, 06 de abril de 2021.

MERCIA IMONE - TO' DE SOUZA
Secrtária de 'stado Saúde

Av.Augusto Franco, 3.150— Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha - Ponto Novo- Aracaju. SE - CEP. 49.097-670
19 3226-8336/8327/8392

2